
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/643/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Brzeszcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), 

Rada Miejska w Brzeszczach 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Brzeszcze, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIV/249/2016 Rady 
Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brzeszcze (t.j.: 
Dz.Urz.Woj.Małopolskiego z 2020 r., poz. 7743 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Odwołanie Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady może 
nastąpić na wniosek co najmniej 4 radnych, w trybie właściwym dla ich wyboru."; 

2) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Przewodniczący zwołuje sesję nadzwyczajną w ciągu 7 dni od dnia 
złożenia wniosku przez Burmistrza lub co najmniej 4 radnych. Wniosek o zwołanie sesji winien zawierać 
porządek obrad i projekty uchwał."; 

3) § 33 ust. 1 pkt e) otrzymuje brzmienie: "e) grupa, co najmniej 200 mieszkańców posiadających czynne 
prawo wyborcze do organu stanowiącego."; 

4) § 34 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Głosowanie bezwzględną większością ustawowego składu Rady 
oznacza, że przechodzi wniosek lub kandydatura, która uzyskała co najmniej 8 ważnych głosów oddanych 
za wnioskiem lub kandydaturą."; 

5) § 54 otrzymuje brzmienie: "§ 54. Burmistrz w drodze zarządzenia powołuje i odwołuje swojego zastępcę.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzeszczach 

 
Zbigniew Kolasa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1930


	UCHWAŁA NR LXIII/643/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T14:08:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




